PROTECTION D'ECRAN

En verre trempé

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT :

« Dureté de surface : 9H - 9 fois plus résistant que du verre normal !

« Film de protection d'écran en verre trempé trés résistant aux impacts et bénéficiant d’'une transparence totale
+ Revétement oléophobique : résistance contre les taches et les empreintes digitales

« Revétement de silicone : adhérence parfaite et anti-bulles d’air

« Epaisseur : 0.3 mm avec rebord arrondi

TAILLE DU PACKAGING : 174x90x10 mm

VERRE TRANSPARENCE ANTI X9 PLUS
ANTI-RAYURES TOTALE TACHES RESISTANT
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Samsung

Samsung
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Samsung

MODELE

5/55

6/65/7/8/SE 2020
6/65/7/8/SE 2020/SE

2022

6/6s/7/8/SE 2020/SE

2022

6+/65+

6+/65+/7+/8+

X/XS/11 PRO

XR/11

XS MAX /11 PRO

MAX

11

11 PRO

12 MINI

12 /12 PRO

12 PRO MAX

X/XS

13 /13 PRO

13 MINI

13 PRO MAX

14

14 PLUS

14 PRO

14 PRO MAX
MODELE

A02S

A03S / AD4S

A10

A03/A12/A134G/

Al135G/ A325G
Al13 4G /A135G

A20E

A21

A21S

CODE 1K

WEO0093

WEO0916STDX2

WEOOSIPHONESE2020

WEAPPVERI8

WEO0096-N

WEOOQ9I7PLUS

WEO0O09IX2

WEO009161-N

WEO009165
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WEOO09IPHONE11PRO
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3700062631279

3304490411504

3304490426492

3304490418923

3700062631705

3304490414840

3304490420629

3304490419227

3304490419234

3304490424818

3304490424825

3304490427475

3304490427482

3304490427499

3304490418930

3304490429813

3304490429844

3304490429875
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3304490429844

3304490429875

3304490429875
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3304490427826

3304490429981

3304490422746

3304490427833

3304490431496

3304490423330

3304490424917

3304490426058
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Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

MODELE

A22 4G / A31/A32
4G/ A335G

A225G
A235G
A40
A4l
A42 5G
AS50

A51

A524G / A525G /
A52S5 5G / A53 5G

A70

A71

A72 4G / A73 5G
A80 / A90
S8+ /S9+
S10

S10+
S10E

S10 Lite
S20 FE

S21 FE 5G
S20

S20 +

$20 Ultra
S21

S21+

S22

S22+

S22 ULTRA
NOTE 10
NOTE 10 LITE

NOTE 20

NOTE 20 ULTRA

CODE 1K

WEO09SAMA31

WEO09SAMA225G

WEO09SAMA235G

WEOQ09A40

WEO09SAMA41

WEOQ09SAMA42

WEOOSAS50

WEOQ09A51

WEOO09SAMAS2

WEOQ09A70

WEO09A71

WEQ09SAMA72

WEO09A90

WEOQ09S8PLUS

WEQ09510

WEOQ09S10PLUS

WE009S10L

WEQO09SAMS10LITE

WEO09SAMS20FE

WEOQO09SAMS21FE

WEO09SAMS20

WEO09SAMS20PLUS

WEO09SAMS20ULTRA

WEO09SAMS21

WEO09SAMS21PLUS

WEO09SAMS22

WEO09SAMS22PLUS

WEOO09SAMS22ULTRA

WEOO9NOTE10

WEOOSNOTE1OLITE

WEO09SAMNOTE20

WEO09SAMNOTE20UL

EAN

3304490426478

3304490431472

3304490432394

3304490422715

3304490424900

3304490428410

3304490422722

3304490423842

3304490427918

3304490422739

3304490423859

3304490427956

3304490423040

3304490417063

3304490421275

3304490421282

3304490421299

3304490425082

3304490427949

3304490431342

3304490424573

3304490424603

3304490424634

3304490428380

3304490429103

3304490431632

3304490431649

3304490431656

3304490423422

3304490424535

3304490427673

3304490427703
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Xiaomi
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Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi
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Xiaomi
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MODELE

REDMI 7A
REDMI 8 / 8A

REDMI 9

REDMI9A /9C / 10A

REDMI 9T

REDMI 10C

REDMI 10 4G /
REDMINOTE 11 4G

REDMI NOTE 5
REDMI NOTE 82019/8

2021

REDMINOTE 8T
REDMI NOTE 8 PRO

REDMI NOTE 9
REDMI NOTE 9 PRO /9S

/ 9 PRO MAX

REDMI NOTE 10/ 10S

REDMI NOTE 10 PRO
REDMI NOTE 11 PRO 4G

/5G
MI 9T

MI 9T PRO

MI 10

MINOTE 10 / MI NOTE

10 LITE
MI 10 PRO

MI 11/11 PRO
MI 11 LITE

MI 11

117/ 11T PRO
12 /12X

12 PRO

POCO M3

CODE 1K

WEOOQSREDMI7A

WEOO9REDMI8

WEOQSREDMI9

WEOOSREDMISA

WEOO9REDMIST

WEOOSREDMI10C

WEOO9REDMI10

WEOOSREDMINOTES

WEOO9REDMINOTE8

WEOOSREDMINOTEST

WEOO9REDMINOTE8PRO

WEOOSREDMINOTES

WEOO9REDMINOTESPRO

WEOOSREDMINOTE10

WEOO9REDMINOTE10PRO

WEOOSREDMINOTE11PRO

WEO09MIOT

WEOQO09SMISTPRO

WEO009MI10

WEOOSMINOTE10

WEO009MI10PRO

WEO09MI11

WEO09MI11LITE

WEO09MI11I

WEOO09XIAOMI11T

WEO09XIAOMI12

WEO09XIAOMI12PRO

WEO09POCOM3

EAN

3304490424184

3304490424139

3304490426140

3304490427352

3304490428342

3304490432370

3304490430239

3304490420391

3304490430178

3304490424160

3304490424153

3304490426188

3304490426911

3304490429127

3304490432684

3304490431212

3304490424733

3304490424672

3304490424412

3304490424177

3304490424443

3304490428939

3304490430130

3304490430369

3304490430789

3304490431618

3304490431625

3304490428830
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Huawei
Huawei
Huawei/Honor
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei

Huawei

SERIE
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo

Vivo

MODELE

Y5 2019
Y6 2019

Y6P/9A

Psmart 2019 / Psmart
2020

Psmart 2021
P SMART S
P20 Lite

P30

P30 Lite

P30 Pro

P40

P40 Lite
Mate 20 Pro

Nova 9

MODELE
Y11S
Y20 /Y205 / Y20G

Y21/Y215/Y33S

Y52 5G /Y525 /Y528
T1

Y70

Y72 5G

X60 PRO 5G /
X60 PRO+ 5G

CODE 1K

WEO09HY52019

WEO009Y62019

WEOOSHUY6PHOSA

WEO09PSMART2019

WEOOSHUPSMART2021

WEOOSHUPSMARTS

WEOO09P20LITE

WEOO9HP30

WEOOSHUP30L

WEOOSHUP30PRO

WEO09HUP40

WEOQSHUP40L

WEOOSMATE20PRO

WEOOSHUAWEINOVAS

CODE 1K

WEO009VIVOY11S

WEOOSVIVOY20

WEOQ09VIVOY21

WEO0SVIVOY52

WEOQ09VIVOY70

WEOQSVIVOY72

WEO09VIVOX60PRO
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EAN

3304490422937

3304490422913

3304490426829

3304490421640

3304490428441

3304490427383

3304490420377

3304490421664

3304490424382

MWWMM

3304490424399

3304490424962

EMWWM
AV
IR

3304490424979

3304490424665

3304490431373

EAN

3304490430987

3304490430345

3304490431410

3304490430253

3304490430970

3304490430284

3304490430963
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Oppo

Oppo

Oppo

Oppo

Oppo

Oppo

Oppo

Oppo

Oppo
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Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

MODELE
A9
A15 / A15S
Al6
A53 / A53S
A54 5G / A74 5G
A94 / A94 5G
RENO4 Z
RENO6

FIND X3 LITE

MODELE
VIEW 3
VIEW 4 /4 LITE
VIEW 5 /5 PLUS
Y60
Y61
Y62
Y80

Y81

POWER U10 / U20 /

u3o

CODE 1K

WEOO090PPOA9

WEO090PPOA15

WEO090PPOA16

WEO090PPOAS53S

WEO090PPOA74

WEO090PPOA94

WEOO09OPPORENO4Z

WEOO90OPPORENO6

WEOO09OPPOFINDX3L

CODE 1K

WEOQO9WIKOVIEW3

WEOO9WIKOVIEW4

WEOQO9WIKOVIEWS5S

WEOO09WIKOY60

WEQ09WIKOY61

WEO09WIKOY62

WEO09WIKOY80

WEOO09WIKOY81

WEOQ09WIKOU30
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3304490428854

3304490429684

3304490430949

3304490428878

3304490430147

3304490430260

3304490428861

3304490430956

3304490430307

EAN

3304490423927

3304490427635

3304490428922

3304490423903

3304490427659

3304490430802

3304490423910

3304490426683

3304490430796

SERIE MODELE CODE 1K GENCOD EAN
Realme 7 WEOO9REALME7 ‘I\|\!\!S|I|D||\|||UH|||||| 3304490427741
e 8/8510/5/3PR0 " WeCOBREALNES TN ssosesosszres
Realme E;ig 31322321/ €21/ \yEoo9REALMECIT |L ||||||||||||||||||||”| 3304490432172
weoosreaeczs [ ssosas0a021
Realme  GT MASTER WEOO9REALMEGTMASTER !‘ﬂl!|!|MI||| ‘I‘l‘ ||||||| 3304490431311

SERIE MODELE CODE 1K GENCOD EAN
Honor 85 WEOO9HO8S NI 3304290424306
onor  8X WEO0SHEX NI 5304090421657

SERIE MODELE CODE 1K GENCOD EAN
Nokia 14 WEOO9NOKIAL4 3[!0“|!|L|D||||!L|HMU|| 3304490428847

SERIE MODELE CODE 1K GENCOD EAN
Motorola  E32 / E325 / G22 WEO09MOTOE32S 3||!|!|!|!‘l|j‘|ﬂ|J|!Uﬂu|| 3304490434084

SERIE MODELE CODE 1K GENCOD EAN
GOOGLE  PIXEL7 WEQO9PIXEL7 H|| |4|‘4|‘|3|0”|||‘ I\IIIIIH I 3304490434206
GOOGLE  PIXEL 7 PRO WEOO9PIXEL7PRO 3|L!|!|4|‘!|J|||!|3|!|!|2||ﬂ”| 3304490434220




